ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г. N 2271

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В МЕТОДИКУ РАСЧЕТА ОБЪЕМА БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ

ИНЫХ

МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ БЮДЖЕТУ КАЛИНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ

НА ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОДДЕРЖКИ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

И РЕЗИДЕНТОВ ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ

В КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в методику расчета объема бюджетных ассигнований

федерального бюджета на предоставление иных межбюджетных

трансфертов бюджету Калининградской области на обеспечение

поддержки юридических лиц, осуществляющих деятельность на

территории Калининградской области, и резидентов Особой

экономической зоны в Калининградской области, утвержденную

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 ноября

2014 г. N 1275 "О предоставлении из федерального бюджета бюджету

Калининградской области иных межбюджетных трансфертов на

обеспечение поддержки юридических лиц, осуществляющих

деятельность на территории Калининградской области, и резидентов

Особой экономической зоны в Калининградской области" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 50, ст. 7067; 2016, N

6, ст. 848), следующие изменения:

а) абзац второй изложить в следующей редакции:

 " ";

б) абзацы шестой - девятый признать утратившими силу.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН